SHAPE  \* MERGEFORMAT

АДМИНИСТРАЦИЯ ВОСКРЕСЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	15 июня 2018 года
	№ 624

	Об утверждении плана мероприятий по противодействию коррупции в администрации Воскресенского муниципального района Нижегородской области на 2018-2019 годы

В целях обеспечения реализации государственной политики в области противодействия коррупции и активизации работы по борьбе с коррупцией администрация Воскресенского муниципального района Нижегородской области постановляет:
1.Утвердить прилагаемый план мероприятий по противодействию коррупции в администрации Воскресенского муниципального района Нижегородской области на 2018-2019 годы.
2.Управлению делами администрации Воскресенского муниципального района Нижегородской области (Э.В.Поздышева) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Воскресенского муниципального района Нижегородской области в сети «Интернет».

3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на управление делами администрации района (Э.В.Поздышева).
Глава администрации района

Н.В.Горячев
[image: image1][image: image2.png]